ФОНД ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ

С ТЯЖЕЛЫМИ ЖИЗНЕУГРОЖАЮЩИМИ И ХРОНИЧЕСКИМИ

ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕДКИМИ (ОРФАННЫМИ) ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

«КРУГ ДОБРА»

ОГРН 1217700036080, ИНН 7707448424/ КПП 770101001

101000, Москва, Маросейка, д. 7/8, стр. 1

Тел +7 495 197 64 62, E-mail: office@kd-fund.ru

ПРОТОКОЛ

Комиссии по закупкам товаров, работ и услуг Фонда поддержки детей с

тяжелыми жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том числе

редкими (орфанными) заболеваниями, «Круг добра» путем проведения

открытого конкурса, открытого аукциона, запроса предложений, запроса

котировок, переговоров о заключении договора

(далее – Комиссия)

11.10.2023                                                                                                                  № 124

17:45

г. Москва, ул. Маросейка, д.7/8, стр. 1

Форма проведения заседания: очная.

Повестка дня:

1) Рассмотрение вопроса выбора поставщика для дальнейшего заключения 1

договора на поставку медицинских изделий - накостных компрессионно-

дистракционных аппаратов для лечения пациентов с заболеванием синдром Пьера

Робена, а именно:

Сделка Наименование изделия Количество

1

Дистрактор для ветви нижней челюсти, гибкий активатор, левый 20 мм 1 штука

Дистрактор для ветви нижней челюсти, гибкий активатор, правый 20 мм 1 штука

Винт самосверлящий, диаметр 1,5 мм, длина 7 мм

5 комплектов

(1 комлект - 5

штук)

Отвертка активирующая, для пациента прямая 1 штука

Ручка к отвертке для винтов, круглая 1 штука

Наконечник к отвертке для винтов, диаметром 1,5 мм, к большой ручке 1 штука

зарегистрированных на территории Российской Федерации.

Вопрос первый повестки дня: Рассмотрение вопроса выбора поставщика для

дальнейшего заключения 1 договора на поставку медицинских изделий - накостных

2

компрессионно-дистракционных аппаратов для лечения пациентов с заболеванием

синдром Пьера Робена, зарегистрированных на территории Российской Федерации.

Слушали: Докладчика, который сообщил, что в целях оперативной закупки

медицинских изделий организовано проведение конкурентной закупки способом

проведения переговоров о заключении договоров.

На официальном сайте Фонда поддержки детей с тяжелыми

жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том числе редкими

(орфанными) заболеваниями, «Круг добра» (далее – Фонд) размещено извещение о

закупке.

Ответ о заинтересованности в проведении переговоров получен от

единственного контрагента ООО «МК Степлин».

В связи с наличием единственного допущенного участника ООО «МК

Степлин» признать закупку медицинских изделий - накостных компрессионно-

дистракционных аппаратов для лечения пациентов с заболеванием синдром Пьера

Робена, зарегистрированных на территории Российской Федерации не состоявшейся.

Решили: признать закупку несостоявшейся в связи с наличием

единственного предложения для заключения 1 договора на поставку медицинских

изделий - накостных компрессионно-дистракционных аппаратов для лечения

пациентов с заболеванием cиндром Пьера Робена, зарегистрированных на

территории Российской Федерации.